previsto para esta parcela neste último cronograma
(referência adotada no presente ato), o que acarreta a glosa
indicada acima, no campo correspondente.

Ato de designação dos(as)
fiscais e gestores(as) do
contrato

Portaria SE/PRRR nº 2, de 9 de janeiro de 2023

Valor total a liquidar: R$ 205.750,64 (duzentos e cinco mil, setecentos e
cinquenta reais e sessenta e quatro centavos).

Dados bancários:
Banco Agência Conta

corrente

Banco do Brasil 1856-2 6704-0

Prazo para pagamento: 15/06/2023

2. Isto posto, encaminho o feito à Coordenadoria de Administração (CA), a fim
de dar prosseguimento ao trâmite do pagamento e/ou outras providências.